*Esa. 33. c.  
Sec. 70.  
Ibidem.*

## CAPUT XXVIII.

**V** *[b] Espere autem sabbathi, quæ luceat in prima sabbathi, venit Maria Magdalene, &c.]* Quod diuersa tempora istarum mulierum in euangelij describuntur, non meadacij signum est (vt impii obiciunt) sed sedula visitationis officium: dum crebro abeunt accurrunt, & non patiuntur à sepulcro domini diu abesse vel longius.

*[c] ¶ Et ecce terramoto factus est magnus: Angelus enim domini descendit de celo, & accedens reuoluit lapidem, & sedebat super eum. Erat autem affectus eius fulgur, & vestimentum eius fuscum nix.]* Dominus nostrarum vnius atque id est filius Dei & filius hominis, iuxta utramque naturam, diuinitatem & carnis, nunc magnitudinis sue, nunc humilitatis signa demonstrat. Vnde & in præsenti loco, quamquam homo sit qui crucifixus est, qui sepultus est,

*g 346  
II*

*h 347  
VI*

*i 348  
I*

*k 349  
I*

*l 350  
VI*  
*m 351  
X*

D

*a 352  
I*  
*Sup. 10. c.*

CANON  
E

qui clausus tumulo, quem lapis oppositus cohibet: tamen, Annunciao nomen tuum fratribus meis, qui Saluatorem nequaquam in Iudea conspicunt, sed in gentium multitudine.

Luc. i.c.  
Sup. i.d.

foris aguntur, ostendunt filium Dei: sol fugiens, tenebrae ingruentes, terra commota, velum scissum, laxa dirupta, mortui suscitati, angelorum ministeria, quae ab initio nativitatis eius Deum probabant. Ad Mariam Gabriel venit: cum

i. ¶ Et congregati cum senioribus, consilio accepto, pecuniam copiam dederunt militibus, &c.] Custodes miraculum confitentur:

G  
Psal. 22. c.b 353  
II

Ioseph angelus loquitur: idem lapidem, & sedebat super eum. Erat autem aspectus eius sicut fulgor, & vestimentum eius sicut nix. Prae timore autem eius exterriti sunt custodes, & facti sunt velut mortui. Respödens autem angelus, dixit mulieribus: Nolite timere vos. Scio enim quod Iesum, qui crucifixus est, queritis; Non est hic, surrexit enim sicut dixit. Venite, & videte locum ubi positus erat dominus. Et cito euntes dicite discipulis eius. Quia surrexit, & ecce præcedit vos in Galileam: ibi eum videbitis, ecce prædixi vobis. Et exierunt cito de monumento cum timore, & gaudio magno currentes nunciare discipulis eius. Et ecce Iesus occurrit illis, dicens: Auete. Ille autem acceperunt, & tenuerunt pedes eius: & adorauerunt eum. Tunc ait illis Iesu: Nolite timere: Ite, nunciate fratribus meis, ut eant in Galilæam, ibi me videbunt. Quia cù abijissent, ecce quidam de custodibus venerunt in ciuitatem, & nuncianerunt principibus sacerdotum omnia quæ facta fuerant. Et congregati cù senioribus, consilio accepto, pecuniam copiam dederunt militibus, dicentes: Dicite, quia discipuli eius nocte venerunt, & furati sunt eum, nobis dormientib. Et si hoc auditum fuerit à Præside, nos suadebimus ei: & securos vos faciemus. At illi accepta pecunia, fecerunt sicut erant edocti. Et diuulgatum est verbum istud apud Iudeos usque in hodiernum diem. Undecim autem discipuli abierunt in Galileam, in montem ubi constituerat illi Iesu. Et videntes eum, adorauerunt. quidam autem dubitauerunt. Et accedens Iesu, loquitus est eis, dicens: Data est mihi omnis potestas in celo & in terra. Euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine patris & filii & spiritus sancti: docentes eos seruare omnia quacumque mandaui vobis. Et ecce ego vobis sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi.